
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/234/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w zw. z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/204/2012 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się na kwotę 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych). 

2. Koszt jednej godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej ustala się na kwotę 16,00 zł (słownie: szes-

naście złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieruszowie 

 

 

Adam Śpigiel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 5383


		2016-12-08T08:18:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




